
Meldeergebnis
Schulstadtmeisterschaften Oberhausen 2023/2024 - Schwimmen

vom 04.12.2023 bis 29.01.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Ausschuss für Schulsport
Ausrichter: Fachschaft Schwimmen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 29.01.2024, 10:43:37 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Oberhausen

Lothringer Straße 75
46045 Oberhausen



Alle Ergebnisse live unter:
https://www.psvob.de/ssms/results.php
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
Adolf-Feld-Schule GER  10/  9   0/  0  19/  0   2/  0   0/  0   21/   0
Astrid-Lindgren-Schule GER  12/ 10   0/  0  26/  1   2/  0   0/  0   28/   1
Bertha-von-Suttner-Gymnasium GER  15/  5   0/  0   0/  0   0/  0  46/  0   46/   0
Bismarckschule GER  10/ 18   0/  0  32/  0  12/  0   0/  0   44/   0
Brüder-Grimm-Schule GER   5/  1   0/  0   8/  0   0/  0   0/  0    8/   0
Elsa-Brändström-Gymnasium GER   9/  8   0/  0   0/  0   0/  0  32/  0   32/   0
Erich Kästner-Schule GER  12/  8  22/  3   0/  0   2/  1   0/  0   24/   4
Falkensteinschule GER  11/  7   0/  0  20/  1   2/  0   0/  0   22/   1
Fasia Jansen Gesamtschule GER   8/  7   0/  0   0/  0   0/  0  25/  0   25/   0
Freiherr-vom-Stein-Gymnasium GER  19/ 10   0/  0   0/  0   0/  0  69/  0   69/   0
Friedrich-Ebert-Realschule GER   2/  1   0/  0   0/  0   0/  0   8/  0    8/   0
Glück-Auf-Schule GER   9/ 14   7/  0   0/  0   0/  0  42/  0   49/   0
Heinrich-Böll-Gesamtschule GER   2/  3   0/  0   0/  0   0/  0  15/  0   15/   0
Heinrich-Heine-Gymnasium GER   7/  1   0/  0   0/  0   0/  0  22/  0   22/   0
Hirschkampschule GER  17/ 19  53/  3   0/  0  17/  3   0/  0   70/   6
Jacobischule GER  26/ 12  38/  4   0/  0   6/  2   0/  0   44/   6
Königschule GER  10/  6  21/  1   0/  0   0/  0   0/  0   21/   1
Landwehrschule GER   4/  8   0/  0  13/  1   3/  1   0/  0   16/   2
Marienschule GER  13/ 13   0/  0  27/  1   2/  1   0/  0   29/   2
Melanchthonschule GER  11/ 16  36/  0   0/  0  13/  0   0/  0   49/   0
Overbergschule GER  29/ 17  47/  0   0/  0   0/  0   0/  0   47/   0
Postwegschule GER  10/  5  21/  1   0/  0   8/  1   0/  0   29/   2
Robert-Koch-Schule GER  16/ 16  42/  4   0/  0  14/  4   0/  0   56/   8
Ruhrschule GER   9/  8   0/  0  24/  2   6/  1   0/  0   30/   3
Schule an der Oranienstraße GER   1/  0   2/  0   0/  0   2/  0   0/  0    4/   0
Schwarze-Heide-Schule GER  10/  5  19/  2   0/  0   5/  1   0/  0   24/   3
Sophie-Scholl-Gymnasium GER   9/  5   0/  0   0/  0   0/  0  28/  0   28/   0
Theodor-Heuss-Realschule GER   4/  3   0/  0   0/  0   0/  0  15/  0   15/   0
Gesamt für den Verband  300/ 235  308/ 18  169/  6   96/ 15  302/  0  875/ 39
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Abschnitt 1 - Montag 04.12.2023
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (6 Läufe)
Wettkampf 2 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Wettkampf 3 - 25m Kraul männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (8 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (17 Läufe)
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013 (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 25m Brust männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (13 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich - Jg. 2013 (2 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 9 - 6x25m Freistil mixed - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013 (4 Läufe)

Wettkampf 1 - 25m Kraul weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
abgem. Amelie Philipzyk  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 
abgem. Mia Cherdron  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
abgem. Stephanik Marie  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Spork Marie  2014 Königschule (Sterkrade) 

Lauf 1/6 - Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mila Panzer  2017 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 3 Pia Wittersheim  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Lotta Grendel  2017 Melanchthonschule (Sterkrade) 

Lauf 2/6 - Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Walter  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Finja Walter  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Greta Marleen Gurnak  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Lilly Stauch  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Alissa Kopnow  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 6 Maya Hain  2016 Postwegschule (Sterkrade) 

Lauf 3/6 - Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Jankowski  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 3 Charlotte Ruhl  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Julia Rellermeyer  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
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Lauf 4/6 - Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Heider  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Nele Meier  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Mila Bäuml  2015 Schule an der Oranienstraße (Sterkrade) 
Bahn 4 Lea-Sophie Peschel  2015 Glück-Auf-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Paula Meyer  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 6 Nora Jächel  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 

Lauf 5/6 - Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finya Stahl  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Laryana Schmidt  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Ceylin Sen  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 6/6 - Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Loska  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Marijana Kovjanic  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Mila Brands  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Han Nguyen  2014 Overbergschule (Osterfeld) 

Wettkampf 2 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013
abgem. Jana Klever  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 1/1 - Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tuana Ataman  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 2 Emily Gertzen  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Emely Schwietering  2013 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 Frieda Plankert  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Lena Bödigheimer  2013 Postwegschule (Sterkrade) 

Wettkampf 3 - 25m Kraul männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
abgem. Felix Spiegel  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
abgem. Zeynel Ücbüdak  2015 Glück-Auf-Schule (Sterkrade) 
abgem. Venn Lennox  2015 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Maximilian Braun  2015 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Morcillo Alvarez Diego-Leandro  2014 Königschule (Sterkrade) 

Lauf 1/8 - Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mick Chikontwe  2017 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Jakob van den Boom  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Levi Jächel  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 
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Lauf 2/8 - Lauf 9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Heim  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 2 Elias Brücken  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Mads Meier  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Jonte Mager  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Paul Sichwardt  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 3/8 - Lauf 10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Valentin Keil  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Hendrick Schmidt  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Lars Metzler  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 

Lauf 4/8 - Lauf 11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Myron Hartung  2015 Glück-Auf-Schule (Sterkrade) 
Bahn 2 Jannis Piek  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Damian-Elias Mertens  2015 Glück-Auf-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Vait Rittmann  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Finn Plettau  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 5/8 - Lauf 12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ilyas Göktas  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Luca Ramirez Delgado  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Jan Justus Adams  2014 Postwegschule (Sterkrade) 

Lauf 6/8 - Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theo Nyenhuis  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Tizian Walter  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 Paul Dumrauf  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Adam Abuassaf  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 

Lauf 7/8 - Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Cotora  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 2 Jonathan Mersch  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Fynn Opitz  2014 Glück-Auf-Schule (Sterkrade) 
Bahn 4 Matteo Lednik  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Luis Fastrich  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Elias Knack  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
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Lauf 8/8 - Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mehmet Ücbüdak  2014 Glück-Auf-Schule (Sterkrade) 
Bahn 2 Enrico Lobien  2014 Glück-Auf-Schule (Sterkrade) 
Bahn 3 Noah Krause  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Leonard Grendel  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Finn Tieskötter  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Florian Späth  2014 Jacobischule (Osterfeld) 

Wettkampf 4 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013
abgem. Guezguez Elias  2013 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Emir Etcioglu  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 

Lauf 1/1 - Lauf 16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mats Frericks  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Leonard Towet  2013 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Luis Morais Wentz  2013 Melanchthonschule (Sterkrade) 

Siegerehrung

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
abgem. Amelie Philipzyk  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 
abgem. Ella Schuhmacher  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
abgem. Linnea Sträter  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
abgem. Emmi Lipfert  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
abgem. Ella Kranz  2017 Postwegschule (Sterkrade) 
abgem. Kappenberg Leonie  2015 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Chajecki Ella  2015 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Zurawski Tabea  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Stephanik Marie  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Spork Marie  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Soré Emma  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Mereien Linda  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Kreuzer Fabienne  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Firganek Julia  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Breuer Emma  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Eva Binder  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Neele Homann  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Greta Böck  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Lea Deitlaff  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Hanna Kasprzysiak  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Emilia Brehmer  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Beren Belles  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Aleksandra Bernard  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Kyra Amita Manke  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
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Lauf 1/17 - Lauf 17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Grendel  2017 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Pia Wittersheim  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Mila Panzer  2017 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Mathilda Adams  2017 Postwegschule (Sterkrade) 

Lauf 2/17 - Lauf 18
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damla Kaya  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 2 Asmin Gökdemir  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 3 Mona Mulia  2016 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Paula Strohmeyer  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 5 Maja Sophie Keiser  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 3/17 - Lauf 19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elif Songör  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 2 Iwa Wallenfang  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 3 Evelyn Nileweski  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 4 Maya Hain  2016 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Karla Ylvie Benninghoff  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 6 Malia Heckenbach  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 4/17 - Lauf 20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Grzonek  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 2 Anna Fleckner  2016 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Hanna Patel  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 4 Lilly Stauch  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Lentje Rentrop  2016 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Alissa Kopnow  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 

Lauf 5/17 - Lauf 21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Walter  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Lia Marie Schlösser  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 3 Sofia Jankowski  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 Gioia Klinner  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 5 Rima Muric  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 6 Mai Thu Nguyen  2016 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 6/17 - Lauf 22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Stahl  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Mine Özkaya  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 3 Greta Jostes  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Fiona Walter  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Elissa Guse  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 6 Greta Marleen Gurnak  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 



Schulstadtmeisterschaften Oberhausen 2023/2024 - Schwimmen Veranstalter Ausschuss für Schulsport
Hallenbad Oberhausen Ausrichter: Fachschaft Schwimmen

Sachbearbeitung: Justin Laurien

Erstellt am: 29.01.2024 Seite: 7

Lauf 7/17 - Lauf 23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zümra Bektas  2015 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Karolina Cop  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 4 Emma Jankowski  2015 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 8/17 - Lauf 24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Cabraja  2015 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 2 Selin Demircan  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 3 Vanellope Schimanski  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 4 Elisa Krein  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 5 Charlotte Ruhl  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 9/17 - Lauf 25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Meyer  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 2 Sara Emmerich  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Liv Heinemann  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 Iva Cabraja  2015 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Mila Hartwig  2015 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 6 Zilan Satan  2015 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 10/17 - Lauf 26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Svoboda  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Nora Jächel  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Mila Bäuml  2015 Schule an der Oranienstraße (Sterkrade) 
Bahn 4 Leyla Demircan  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 5 Leni Pinana Schult  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 6 Mia Galvez y Wiegand  2015 Jacobischule (Osterfeld) 

Lauf 11/17 - Lauf 27
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Meier  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Marlene Kauenhowen  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Amira Rafik  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Emily Deusing  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Karoline Herzog  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Ann-Sophie Czinzoll  2015 Jacobischule (Osterfeld) 

Lauf 12/17 - Lauf 28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Escribano  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 2 Finya Stahl  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Giulia Rubino  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Lotta Diebel  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 5 Edanur Akil  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
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Lauf 13/17 - Lauf 29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juna Cudnochowski  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 2 Mira Poyraz  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Mia Babic  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Laryana Schmidt  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 5 Ceylin Sen  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 6 Lina Schroers  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 

Lauf 14/17 - Lauf 30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Kaspari  2014 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 2 Josefine van Dellen  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 3 Frieda Schipke  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Vanessa Trzcina  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 5 Leona Christina Gaßner  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 6 Asmin Satan  2014 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 15/17 - Lauf 31
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Han Nguyen  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 2 Mila Brands  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Marley Bastke  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Ilona Khakhanayer  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 5 Mia Wiemann  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Lena Gargasz  2014 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 16/17 - Lauf 32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Schwarz  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Marijana Kovjanic  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Sophia Kroll  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 Emily Schmitz  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Isabella Salazar  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Eflin Öztürk  2014 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 17/17 - Lauf 33
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Della Libera  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 2 Jana Kratzke  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Sophie Loska  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Emma de Wys  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 5 Lara Bozcelik  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 6 Philippa van Meegen  2014 Jacobischule (Osterfeld) 

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013
abgem. Jana Klever  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
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Lauf 1/3 - Lauf 34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elizan Erdogdu  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 2 Saliha Petersen  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Emily Gertzen  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Tuana Ataman  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 5 Lorena Kassen  2013 Jacobischule (Osterfeld) 

Lauf 2/3 - Lauf 35
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Sossna  2013 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 2 Emely Halleck  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Lana Muric  2013 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 Frieda Plankert  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Emilija Stojanov  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 6 Lena Bödigheimer  2013 Postwegschule (Sterkrade) 

Lauf 3/3 - Lauf 36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amalia Delgado  2013 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Elisabeth Wohlgemuth  2013 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Emilia Skopek  2013 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 4 Maria Zhuha  2013 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 5 Veronika Prokopenko  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 6 Mia Möllmann  2013 Jacobischule (Osterfeld) 

Wettkampf 7 - 25m Brust männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
abgem. Fabian Küppers  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
abgem. Schlimm Matheo  2015 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Maximilian Braun  2015 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Stalberg Jan  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Morcillo Alvarez Diego-Leandro  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. Paul Binder  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Samuel Ismailovic  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Ömer Güven  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Nico Denkiewicz  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Mika Lübbe  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Mats Homann  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Enes Barut  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
abgem. Jano Buschhorn  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
abgem. Max Althoff  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
abgem. Koray Özcan  2015 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 

Lauf 1/13 - Lauf 37
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aiden Seefeldt  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Jakob van den Boom  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Levi Jächel  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Samuel Hoffmann  2017 Melanchthonschule (Sterkrade) 
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Lauf 2/13 - Lauf 38
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Elsbosch  2016 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 3 Raphael Breuer  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Davud Vatres  2016 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 

Lauf 3/13 - Lauf 39
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johan Kösters  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 2 Leonard van de Flierdt  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Felix Heim  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 4 Tom Schüle  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Baran Mert  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 4/13 - Lauf 40
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilyas Katanalp  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 2 Elias Brücken  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Tobias Ciecior  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 Ali Acar  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 5 Nino Pahl  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Jonte Mager  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 

Lauf 5/13 - Lauf 41
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finn Plettau  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Oscar Meyer  2015 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Malik Möllenbeck  2015 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 6/13 - Lauf 42
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mats Alexander Grabbe  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Yunes Möllenbeck  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 4 Jannis Piek  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Oskar Valentin Keil  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 7/13 - Lauf 43
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Schwietering  2015 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 2 Rene Mbanong  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 3 Vait Rittmann  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Christian Renka  2015 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 5 Oskar Engel  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Nedim Kondza  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
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Lauf 8/13 - Lauf 44
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anthony Zickler  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Lars Metzler  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Keno Koch  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Paul Horst  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Elias Enninghorst  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Felix Spiegel  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 

Lauf 9/13 - Lauf 45
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Vogt  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Luca Ramirez Delgado  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Ahrya Baskaran  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 

Lauf 10/13 - Lauf 46
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Nyenhuis  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 2 Eymen Öztürk  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 3 Leon Bittner  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 4 Emir Özten  2014 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 5 Vladislav Kiselev  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 6 Ali Demirovic  2014 Overbergschule (Osterfeld) 

Lauf 11/13 - Lauf 47
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Justus Adams  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Elias Knack  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Leonard Grendel  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Hannes Domberger  2014 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Paul Dumrauf  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Jonathan Mersch  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 

Lauf 12/13 - Lauf 48
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ayhan Rasoulzadeh  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 2 Julius Wichmann  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 3 Finn Tieskötter  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Henry Roskosch  2014 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 5 Dimitrios Stefanakis  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 6 Sam Hirtschulz  2014 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 

Lauf 13/13 - Lauf 49
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Fastrich  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 2 Idris Kondza  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 3 Phil Scheller  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Matteo Lednik  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Ben Himmighofen  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Tim Bunzel  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich - Jg. 2013
abgem. Timo Wilms  2013 Jacobischule (Osterfeld) 
abgem. Ben Hoffmann  2013 Jacobischule (Osterfeld) 
abgem. Maximilian Zyschka  2013 Postwegschule (Sterkrade) 
abgem. Guezguez Elias  2013 Königschule (Sterkrade) 

Lauf 1/2 - Lauf 50
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mats Frericks  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Leonard Towet  2013 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 Noah Elias Kempken  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 

Lauf 2/2 - Lauf 51
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Hellner  2013 Overbergschule (Osterfeld) 
Bahn 2 Rayan Boukdir  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 Quentino Gebuhr  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 4 Luis Morais Wentz  2013 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 5 Dean Schmitz  2013 Melanchthonschule (Sterkrade) 
Bahn 6 Ruben Hesse  2013 Hirschkampschule (Sterkrade) 

Siegerehrung

Wettkampf 9 - 6x25m Freistil mixed - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013
abgem. 1. Mannschaft (X)  2013 Jacobischule (Osterfeld) 
abgem. 1. Mannschaft (X)  2014 Königschule (Sterkrade) 
abgem. 1. Mannschaft (X)  2015 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 

Lauf 1/4 - Lauf 52
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 

Lauf 2/4 - Lauf 53
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 Jacobischule (Osterfeld) 

Lauf 3/4 - Lauf 54
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 Jacobischule (Osterfeld) 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 Postwegschule (Sterkrade) 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2014 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2014 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
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Lauf 4/4 - Lauf 55
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 
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Abschnitt 2 - Dienstag 16.01.2024
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 101 - 25m Kraul weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (2 Läufe)
Wettkampf 102 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Wettkampf 103 - 25m Kraul männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (2 Läufe)
Wettkampf 104 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (9 Läufe)
Wettkampf 106 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013 (2 Läufe)
Wettkampf 107 - 25m Brust männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (8 Läufe)
Wettkampf 108 - 50m Brust männlich - Jg. 2013 (2 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 109 - 6x25m Freistil mixed - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013 (1 Lauf)

Wettkampf 101 - 25m Kraul weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
Lauf 1/2 - Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yuna Feldhus  2015 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Lena-Luisa Trapp  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Hanna Anker  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Sophia Benning  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 2/2 - Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Trupi  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Hilal Birgül  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Holly Wolf  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Elsa Stephan  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Liva Elieyioglu  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 

Wettkampf 102 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013
abgem. Elif Akkurt  2013 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 1/1 - Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aliya Tijani  2013 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Mia Joline Sachs  2013 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Isabella Tinnefeld  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Emilia Makletsov  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
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Wettkampf 103 - 25m Kraul männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
Lauf 1/2 - Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaleo Bräutigam  2016 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Yunus Yalcindag  2016 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Lio Vince Kutschkau  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Ahmet Bolat  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Levi Eis  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Tyler Krausch  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 2/2 - Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Senad Safic  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Leo Schulte  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Dominik Pytel  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Jonas Czametzki  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Liam Dominik Otte  2014 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Elyas Fezzani  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 

Wettkampf 104 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013
Lauf 1/1 - Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Birk  2013 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Franz Zierhut  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Jermain Pitang  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 

Siegerehrung

Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
abgem. Talia Roya  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Luisa Knüfermann  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Martha Winken  2015 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Helene Reitz  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Elina Stüdemann  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Alexandra Blatzheim  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 1/9 - Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erva Petekci  2016 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Charlotte Schöning  2016 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Lillian Göbel  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Asie Stölting  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Leni Spickenbom  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Maya Schieffer  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
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Lauf 2/9 - Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Müller  2015 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Isabella Becker  2015 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Leya Noée Saric  2015 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Carlotta Florack  2015 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Alina Schäffer  2015 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Antonia Krüger  2015 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 3/9 - Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Gehrmann  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Carolina Becker  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Matilda Alfuth  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Hannah Kleinecke  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Sophia Lieber  2015 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Fabienne Rudzki  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 4/9 - Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ailin Ido  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Bernice Nuvagah  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Johanna Plura  2015 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Carla van Benthem  2015 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Hiba Boussnina  2015 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Dana Borzaeva  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 5/9 - Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Anker  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Ceyda Kasikci  2014 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Jessica Malachi  2014 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Minel Gündogdu  2014 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Milana Neetenbeek  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Holly Wolf  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 6/9 - Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abigail Kucan  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Paula Schatral  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Malgorzata Szustakowska  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Erva Aydin  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Sophia Benning  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Tala Albaha  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
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Lauf 7/9 - Lauf 13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Platen  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Lena-Luisa Trapp  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Lucy-Lou Schilling  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Hilal Birgül  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Sophia Lamyon  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Elsa Stephan  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 8/9 - Lauf 14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia-Sophie Flammersfeld  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Sara Miray Onur  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Liva Elieyioglu  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Melody Eibach  2014 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Anna Smetanina  2014 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Lucy Schieffer  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 9/9 - Lauf 15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Haferkamp  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Leona Trupi  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Bassma El Morabiti  2014 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Marla Kellert  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Mila Grahl  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Nurhan Al-Tourki  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 

Wettkampf 106 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013
abgem. Leona Kurteshi  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Lea Krasniqi  2013 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 1/2 - Lauf 16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Raghd Ellouze  2013 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Aliyah Bahloul  2013 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Hanna Uschmann  2013 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Laurien Groll  2013 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 2/2 - Lauf 17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Möller  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Aliya Tijani  2013 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Emilia Makletsov  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Mia Joline Sachs  2013 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Isabella Tinnefeld  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Angelina Mila Li  2013 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
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Wettkampf 107 - 25m Brust männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
abgem. Armin Hopp  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Malik Junuzagic  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
abgem. David Tomczyk  2016 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Luis Kow  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Jakob Tomczyk  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Henry Vogtmann  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Leon Wolff  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Jamie Estrella  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Len Jungnitsch  2015 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Lejs Alagic  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
abgem. Joshua Paskuda  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 1/8 - Lauf 18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaleo Bräutigam  2016 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Yunus Yalcindag  2016 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Liam Li  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Nico Ahnert  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Robin Rehmann  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Lenny Canitz  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 2/8 - Lauf 19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz Roosen  2015 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Matteo Kosanovic  2015 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Manuel Schmitt  2015 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Ahmet Bolat  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Cem Usta  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Timo Castor  2017 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 3/8 - Lauf 20
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adem Ucar  2015 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Jan-Luca Bollenhagen  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Ian Stein  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Alican Bekir  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Justus Neiß  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 4/8 - Lauf 21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Vince Kutschkau  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Hrychorii Prosii  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Shaka Meurer  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Pierre Andre Ueberall  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Ghassan Alhasan  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Noah Dobslaff  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
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Lauf 5/8 - Lauf 22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Blumberg  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Martens Nikolaj  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Philipp Giouvetsas  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Jesse Stams  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Tom Kamper  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 6/8 - Lauf 23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Eis  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Joel Neubert  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Felix Bernt  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Elyas Fezzani  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Amar Sacirovic  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Senad Safic  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 7/8 - Lauf 24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tyler Krausch  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Adis Glogic  2014 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Dominik Pytel  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Jonas Czametzki  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Mohamed Efetürk  2014 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Louis Rodehüser  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 8/8 - Lauf 25
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Schulte  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Jonathan Kriegel  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Theo Nehring  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Liam Dominik Otte  2014 Brüder-Grimm-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Leonas Verhoefen  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Lennart Schwarzbach  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 

Wettkampf 108 - 50m Brust männlich - Jg. 2013
Lauf 1/2 - Lauf 26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaden Pedro  2013 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Franz Zierhut  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Tom Birk  2013 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Luka Matasic  2013 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Cem Sahin  2013 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
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Lauf 2/2 - Lauf 27
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Gourdoglou  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 Elmahdi Chicha-Ajraoui  2013 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 Gunnar Böhm  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 4 Mika Fink  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 Ishaak Houbbane  2013 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 Jermain Pitang  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 

Siegerehrung

Wettkampf 109 - 6x25m Freistil mixed - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013
abgem. 2. Mannschaft (X)  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 

Lauf 1/1 - Lauf 28
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 
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Abschnitt 3 - Montag 29.01.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 301 - 25m Kraul weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (3 Läufe)
Wettkampf 302 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Wettkampf 303 - 25m Kraul männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (3 Läufe)
Wettkampf 304 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 305 - 25m Brust weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (3 Läufe)
Wettkampf 306 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Wettkampf 307 - 25m Brust männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014 (3 Läufe)
Wettkampf 308 - 50m Brust männlich - Jg. 2013 (1 Lauf)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 309 - 6x25m Freistil mixed - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013 (3 Läufe)

Wettkampf 301 - 25m Kraul weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
Lauf 1/3 - Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Panzer  2017 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 00:40,48
Bahn 2 Pia Wittersheim  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:33,94
Bahn 3 Alissa Kopnow  2016 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 00:28,18
Bahn 4 Lilly Stauch  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:32,96
Bahn 5 Lotta Grendel  2017 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:35,35
Bahn 6 Finja Walter  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:41,13

Lauf 2/3 - Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Ruhl  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:27,21
Bahn 2 Nele Meier  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:24,67
Bahn 3 Mila Bäuml  2015 Schule an der Oranienstraße (Sterkrade) 00:21,58
Bahn 4 Paula Meyer  2015 Jacobischule (Osterfeld) 00:21,94
Bahn 5 Nora Jächel  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:24,88
Bahn 6 Hannah Jankowski  2015 Jacobischule (Osterfeld) 00:27,39

Lauf 3/3 - Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Loska  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:20,73
Bahn 2 Leona Trupi  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 00:20,36
Bahn 3 Mila Brands  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:19,12
Bahn 4 Elsa Stephan  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:19,68
Bahn 5 Holly Wolf  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 00:20,66
Bahn 6 Finya Stahl  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:21,02
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Wettkampf 302 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013
Lauf 1/1 - Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Tinnefeld  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 01:07,81
Bahn 2 Emily Gertzen  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 00:56,51
Bahn 3 Frieda Plankert  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 00:45,79
Bahn 4 Emilia Makletsov  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 00:53,61
Bahn 5 Lena Bödigheimer  2013 Postwegschule (Sterkrade) 00:59,43
Bahn 6 Aliya Tijani  2013 Marienschule (Alt-Oberhausen) 01:13,70

Wettkampf 303 - 25m Kraul männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
Lauf 1/3 - Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mick Chikontwe  2017 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:29,36
Bahn 2 Paul Sichwardt  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:28,66
Bahn 3 Jakob van den Boom  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:20,46
Bahn 4 Jonte Mager  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:28,57
Bahn 5 Kaleo Bräutigam  2016 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 00:28,94
Bahn 6 Elias Brücken  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:29,92

Lauf 2/3 - Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Piek  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:29,67
Bahn 2 Oskar Valentin Keil  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:27,36
Bahn 3 Finn Plettau  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:19,40
Bahn 4 Lio Vince Kutschkau  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:25,92
Bahn 5 Hendrick Schmidt  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:28,29
Bahn 6 Vait Rittmann  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:32,39

Lauf 3/3 - Lauf 7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ahmet Bolat  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 00:19,54
Bahn 2 Paul Dumrauf  2014 Postwegschule (Sterkrade) 00:19,01
Bahn 3 Luca Ramirez Delgado  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:17,08
Bahn 4 Jan Justus Adams  2014 Postwegschule (Sterkrade) 00:17,50
Bahn 5 Elias Knack  2014 Postwegschule (Sterkrade) 00:19,12
Bahn 6 Jonathan Mersch  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:19,67

Wettkampf 304 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013
Lauf 1/1 - Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Zierhut  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 01:02,43
Bahn 2 Mats Frericks  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:42,32
Bahn 3 Tom Birk  2013 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:32,78
Bahn 4 Luis Morais Wentz  2013 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:41,24
Bahn 5 Leonard Towet  2013 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:59,18
Bahn 6 Jermain Pitang  2013 Astrid-Lindgren-Schule (Alt-Oberhausen) 01:17,13

Siegerehrung
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Wettkampf 305 - 25m Brust weiblich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
Lauf 1/3 - Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rima Muric  2016 Jacobischule (Osterfeld) 00:34,27
Bahn 2 Iwa Wallenfang  2016 Jacobischule (Osterfeld) 00:32,25
Bahn 3 Lillian Göbel  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:30,64
Bahn 4 Lilly Stauch  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:30,82
Bahn 5 Greta Jostes  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:33,86
Bahn 6 Pia Wittersheim  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:34,59

Lauf 2/3 - Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Jächel  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:28,86
Bahn 2 Mila Bäuml  2015 Schule an der Oranienstraße (Sterkrade) 00:28,16
Bahn 3 Fabienne Rudzki  2015 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 00:27,34
Bahn 4 Mia Galvez y Wiegand  2015 Jacobischule (Osterfeld) 00:28,11
Bahn 5 Carolina Becker  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:28,58
Bahn 6 Lina Svoboda  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:29,53

Lauf 3/3 - Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsa Stephan  2014 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:25,95
Bahn 2 Finya Stahl  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:25,20
Bahn 3 Sophie Loska  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:24,38
Bahn 4 Lena-Luisa Trapp  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 00:24,72
Bahn 5 Mia Wiemann  2014 Postwegschule (Sterkrade) 00:25,94
Bahn 6 Leona Trupi  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 00:26,06

Wettkampf 306 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013
Lauf 1/1 - Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Mila Li  2013 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 01:03,23
Bahn 2 Lena Bödigheimer  2013 Postwegschule (Sterkrade) 01:01,62
Bahn 3 Lana Muric  2013 Jacobischule (Osterfeld) 00:54,50
Bahn 4 Frieda Plankert  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 00:54,58
Bahn 5 Veronika Prokopenko  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 01:01,78
Bahn 6 Emely Halleck  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 01:03,39

Wettkampf 307 - 25m Brust männlich - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014
Lauf 1/3 - Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Canitz  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:29,23
Bahn 2 Elias Brücken  2016 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:28,89
Bahn 3 Nico Ahnert  2016 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:27,90
Bahn 4 Jakob van den Boom  2017 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:28,10
Bahn 5 Kaleo Bräutigam  2016 Falkensteinschule (Alt-Oberhausen) 00:29,23
Bahn 6 Timo Castor  2017 Adolf-Feld-Schule (Alt-Oberhausen) 00:31,05
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Lauf 2/3 - Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Valentin Keil  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:28,38
Bahn 2 Nedim Kondza  2015 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:27,53
Bahn 3 Ian Stein  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:26,84
Bahn 4 Pierre Andre Ueberall  2015 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:27,31
Bahn 5 Oscar Meyer  2015 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 00:27,95
Bahn 6 Elias Enninghorst  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 00:28,87

Lauf 3/3 - Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Knack  2014 Postwegschule (Sterkrade) 00:24,92
Bahn 2 Cem Usta  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 00:24,63
Bahn 3 Luca Ramirez Delgado  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:23,09
Bahn 4 Ahmet Bolat  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 00:23,65
Bahn 5 Jan Justus Adams  2014 Postwegschule (Sterkrade) 00:24,70
Bahn 6 Leonard Grendel  2014 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:25,99

Wettkampf 308 - 50m Brust männlich - Jg. 2013
Lauf 1/1 - Lauf 16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruben Hesse  2013 Hirschkampschule (Sterkrade) 01:06,31
Bahn 2 Mats Frericks  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 00:57,02
Bahn 3 Tom Birk  2013 Bismarckschule (Alt-Oberhausen) 00:43,93
Bahn 4 Luis Morais Wentz  2013 Melanchthonschule (Sterkrade) 00:54,30
Bahn 5 Franz Zierhut  2013 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 01:05,54
Bahn 6 Rayan Boukdir  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 01:06,39

Siegerehrung

Wettkampf 309 - 6x25m Freistil mixed - Jg. 2016 u.J.; Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013
abgem. 1. Mannschaft (X)  2013 Erich Kästner-Schule (Osterfeld) 03:09,70

Lauf 1/3 - Lauf 17
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2016 Jacobischule (Osterfeld) 03:52,13
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 Hirschkampschule (Sterkrade) 03:12,72
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 03:41,16

Lauf 2/3 - Lauf 18
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2015 Hirschkampschule (Sterkrade) 03:10,11
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 Jacobischule (Osterfeld) 03:24,51
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 03:01,29
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2013 Schwarze-Heide-Schule (Sterkrade) 02:56,43
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2013 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 03:00,54
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Lauf 3/3 - Lauf 19
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2014 Landwehrschule (Alt-Oberhausen) 02:57,88
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 Ruhrschule (Alt-Oberhausen) 02:43,83
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 Postwegschule (Sterkrade) 02:34,18
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 Robert-Koch-Schule (Osterfeld) 02:41,84
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2014 Hirschkampschule (Sterkrade) 02:54,01
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2014 Marienschule (Alt-Oberhausen) 03:14,12
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Abschnitt 4 - Montag 29.01.2024
  Einlass: 00:30 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:30 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:30 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 201 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010 (10 Läufe)
Wettkampf 202 - 100m Kraul weiblich - Jg. 2009; Jg. 2008 (2 Läufe)
Wettkampf 203 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010 (7 Läufe)
Wettkampf 204 - 100m Kraul männlich - Jg. 2009; Jg. 2008 (1 Lauf)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 205 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010 (10 Läufe)
Wettkampf 206 - 100m Brust weiblich - Jg. 2009; Jg. 2008 (2 Läufe)
Wettkampf 207 - 50m Brust männlich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010 (6 Läufe)
Wettkampf 208 - 100m Brust männlich - Jg. 2009; Jg. 2008 (1 Lauf)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 209 - 50m Rücken weiblich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010 (9 Läufe)
Wettkampf 210 - 100m Rücken weiblich - Jg. 2009; Jg. 2008 (2 Läufe)
Wettkampf 211 - 50m Rücken männlich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010 (5 Läufe)
Wettkampf 212 - 100m Rücken männlich - Jg. 2009; Jg. 2008 (1 Lauf)

Wettkampf 201 - 50m Kraul weiblich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/10 - Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Kopnow  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Mari-Dan Sowada  2013 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 3 Elif Erdogan  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Greta Keil  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Pia Steltjes  2013 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 6 Emily Sophie Meirowski  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 2/10 - Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Dörge  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Emily Nagelhoff  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Belén Scherping Mejuto  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Tiara Islami  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Pia Hüttermann  2013 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 6 Franziska Becker  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 3/10 - Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abeena Markandu  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 2 Nele Oellig  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Alani Bräutigam  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Sophie Willerberg  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Aurelia Spitz-Leal  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Julia Harder  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
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Lauf 4/10 - Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Berisha  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Hannah Wolf  2012 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Emma Weckbecker  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Hannah Rimms  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Pia Jeglorz  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 6 Marie Bäuml  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 5/10 - Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Wawer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Vanessa Honstein  2012 Friedrich-Ebert-Realschule 
Bahn 3 Leandra Mercedes Lösgen  2012 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Emily Schuhmacher  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 5 Angelina Brackmann  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Sophie Meier-Ebert  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 6/10 - Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Jonas  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Emmy Kristin Stauch  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Mariola Lednik  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Talea Petrich  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Lina Böhm  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Matilda Hohlmann  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 7/10 - Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schwarze  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Ylenia Tata  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 3 Lana Willerberg  2011 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 4 Louisa Fintz  2011 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Hannah Wundrack  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 

Lauf 8/10 - Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Jänike  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Stefania Daria Titu  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Yaren Kaya  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Celina Baerwald  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 5 Evelina Ermisch  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Jennifer Miller  2011 Friedrich-Ebert-Realschule 

Lauf 9/10 - Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luna Mäding  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Finja Schütz  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Maike Schlösser  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Finja Tonhauser  2010 Elsa-Brändström-Gymnasium 
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Lauf 10/10 - Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda-Katharina Resch  2010 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 2 Emma Alferding  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Nejla Ekinovic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Emmi Gülcelik  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Marlene Bolten  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Marcella Eifert  2010 Theodor-Heuss-Realschule 

Wettkampf 202 - 100m Kraul weiblich - Jg. 2009; Jg. 2008
Lauf 1/2 - Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Göbel  2009 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Paula Schinko  2009 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Katharina Ritter  2009 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Lena Drobe  2009 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 5 Emma Wolff  2009 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 

Lauf 2/2 - Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Mackowski  2008 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Mara Küper  2008 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Jolina Freitag  2008 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Madelaine Sosgornik  2008 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Vanessa Resch  2008 Heinrich-Heine-Gymnasium 

Wettkampf 203 - 50m Kraul männlich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/7 - Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fil Luca Meixner  2013 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 2 Padmanaban Vigraman  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Lewis Kleiner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Fedaa Aldin Abrash  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Edin Hukic  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Sahith Ranjan  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 2/7 - Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaydon Küpper  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Ryan-Philip Ziechner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 3 Ahmad Hussein  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 4 Adam Schrade  2012 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Elay Schumacher  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 6 Fynn Mestringer  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
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Lauf 3/7 - Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Weidlich  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Lian Freitag  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Felix Birk  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Finn Gellweiler  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Julius van den Boom  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Timur Kröhnert  2012 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 4/7 - Lauf 16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Freiherr von Welck  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Ramadan Güven  2011 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Max Zanoni  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 4 Felix Dumrauf  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Max Wissing  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 6 Mischa Busse  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 

Lauf 5/7 - Lauf 17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Steinert  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Stian Kegel  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Raúl Scherping Mejuto  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Miguel Steiner  2011 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 5 Dzejlan Hukic  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Benedikt Braun  2011 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 6/7 - Lauf 18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julian Mühleis  2010 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 3 Jia-Hang Hong  2010 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Abishanth Markandu  2010 Heinrich-Heine-Gymnasium 

Lauf 7/7 - Lauf 19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason-Marlon Beckedahl  2010 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Jonah Küpper  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Devran Sevda  2010 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Armin Causevic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Mats Spickenbom  2010 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 6 Julian Marquardt  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Wettkampf 204 - 100m Kraul männlich - Jg. 2009; Jg. 2008
Lauf 1/1 - Lauf 20
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Honstein  2009 Friedrich-Ebert-Realschule 
Bahn 3 Adrian Mühleis  2009 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 4 Andrej Tuigunov  2008 Heinrich-Böll-Gesamtschule 

Siegerehrung
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Wettkampf 205 - 50m Brust weiblich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/10 - Lauf 21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Meyer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Pia Hüttermann  2013 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 3 Oreoluwa Grace Olade  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Pia Steltjes  2013 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Jana Baranowski  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 2/10 - Lauf 22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Jurek  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Emily Sophie Meirowski  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Mara Dörge  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Elif Erdogan  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Franziska Becker  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Aurelia Spitz-Leal  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 3/10 - Lauf 23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Belén Scherping Mejuto  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Sophie Willerberg  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Melissa Merdari  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Julia Harder  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Alina Mühle  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 6 Greta Keil  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 4/10 - Lauf 24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Meier-Ebert  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Abeena Markandu  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Marie Bäuml  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Hannah Rimms  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Emily Schuhmacher  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 6 Pia Jeglorz  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 

Lauf 5/10 - Lauf 25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Oellig  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 2 Hannah Wawer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Alani Bräutigam  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Talea Petrich  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Leandra Mercedes Lösgen  2012 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 6 Zoey Langer  2012 Theodor-Heuss-Realschule 
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Lauf 6/10 - Lauf 26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Weckbecker  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Mariola Lednik  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Aleyna Albrecht  2012 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Lina Böhm  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Hanna Szustakowska  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Hannah Wolf  2012 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 7/10 - Lauf 27
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Wundrack  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Stefania Daria Titu  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Louisa Fintz  2011 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Lana Willerberg  2011 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Celina Baerwald  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 6 Amelie Jonas  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 8/10 - Lauf 28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schwarze  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Yaren Kaya  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Evelina Ermisch  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Jennifer Miller  2011 Friedrich-Ebert-Realschule 
Bahn 5 Johanna Jänike  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 6 Ylenia Tata  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 

Lauf 9/10 - Lauf 29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Linnea Berning  2010 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Nejla Ekinovic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Laura Eilts  2010 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 5 Nele van der Sand  2010 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 

Lauf 10/10 - Lauf 30
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Schlösser  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Emmi Gülcelik  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Melinda-Katharina Resch  2010 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Finja Schütz  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Emma Alferding  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Marcella Eifert  2010 Theodor-Heuss-Realschule 
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Wettkampf 206 - 100m Brust weiblich - Jg. 2009; Jg. 2008
Lauf 1/2 - Lauf 31
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wolff  2009 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Stella Eichwald  2009 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 3 Lena Drobe  2009 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Nele Göbel  2009 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Katharina Ritter  2009 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 2/2 - Lauf 32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jolina Freitag  2008 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Mara Küper  2008 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Vanessa Resch  2008 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Lena Mackowski  2008 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Wettkampf 207 - 50m Brust männlich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/6 - Lauf 33
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noah Levi Teuffer  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Ryan-Philip Ziechner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Edin Hukic  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Phil Kamp  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 2/6 - Lauf 34
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Bolten  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Fedaa Aldin Abrash  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Jaydon Küpper  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Padmanaban Vigraman  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Lewis Kleiner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 6 Luca Neumann  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 

Lauf 3/6 - Lauf 35
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Birk  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Mats Conrads  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Julius van den Boom  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Fynn Mestringer  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 5 Adam Schrade  2012 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 6 Elay Schumacher  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 



Schulstadtmeisterschaften Oberhausen 2023/2024 - Schwimmen Veranstalter Ausschuss für Schulsport
Hallenbad Oberhausen Ausrichter: Fachschaft Schwimmen

Sachbearbeitung: Justin Laurien

Erstellt am: 29.01.2024 Seite: 33

Lauf 4/6 - Lauf 36
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mischa Busse  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 2 Max Zanoni  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 3 Dzejlan Hukic  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Ahmad Hussein  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 5 Joshua Can Altendorfer  2012 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 6 Felix Donner  2012 Fasia Jansen Gesamtschule 

Lauf 5/6 - Lauf 37
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Freiherr von Welck  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 3 Benedikt Braun  2011 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 4 Max Wissing  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 5 Felix Dumrauf  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 6/6 - Lauf 38
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Mühleis  2010 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Jonah Küpper  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Julian Marquardt  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Abishanth Markandu  2010 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Armin Causevic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Jason-Marlon Beckedahl  2010 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 

Wettkampf 208 - 100m Brust männlich - Jg. 2009; Jg. 2008
Lauf 1/1 - Lauf 39
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Honstein  2009 Friedrich-Ebert-Realschule 
Bahn 3 Adrian Mühleis  2009 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 4 Andrej Tuigunov  2008 Heinrich-Böll-Gesamtschule 

Siegerehrung

Wettkampf 209 - 50m Rücken weiblich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/9 - Lauf 40
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Belén Scherping Mejuto  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Elif Erdogan  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Emily Nagelhoff  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Emily Sophie Meirowski  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Sophie Schrei  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
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Lauf 2/9 - Lauf 41
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Jeglorz  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Abeena Markandu  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Sophie Meier-Ebert  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Pia Hüttermann  2013 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 5 Greta Keil  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Mari-Dan Sowada  2013 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 3/9 - Lauf 42
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Rimms  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 2 Hannah Wawer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Emmy Kristin Stauch  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Hannah Wolf  2012 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Nele Oellig  2012 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 6 Sina Meyer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 4/9 - Lauf 43
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Hohlmann  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Alani Bräutigam  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Vanessa Honstein  2012 Friedrich-Ebert-Realschule 
Bahn 4 Talea Petrich  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Marie Bäuml  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Zoey Langer  2012 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 5/9 - Lauf 44
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Böhm  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Elif Ecrin Ulusoy  2012 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 3 Amelie Jonas  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Angelina Brackmann  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Emma Weckbecker  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Leandra Mercedes Lösgen  2012 Fasia Jansen Gesamtschule 

Lauf 6/9 - Lauf 45
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Celina Baerwald  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 3 Louisa Fintz  2011 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Leonie Schwarze  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 5 Hannah Wundrack  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
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Lauf 7/9 - Lauf 46
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ylenia Tata  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 2 Stefania Daria Titu  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Jennifer Miller  2011 Friedrich-Ebert-Realschule 
Bahn 4 Evelina Ermisch  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Lana Willerberg  2011 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 6 Johanna Jänike  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 8/9 - Lauf 47
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luna Madig  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Marcella Eifert  2010 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 4 Maike Schlösser  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 9/9 - Lauf 48
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmi Gülcelik  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Melinda-Katharina Resch  2010 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 3 Finja Schütz  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Marlene Bolten  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Emma Alferding  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Nejla Ekinovic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Wettkampf 210 - 100m Rücken weiblich - Jg. 2009; Jg. 2008
Lauf 1/2 - Lauf 49
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wolff  2009 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Paula Schinko  2009 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Lena Drobe  2009 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Katharina Ritter  2009 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Stella Eichwald  2009 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 6 Nele Göbel  2009 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 2/2 - Lauf 50
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madelaine Sosgornik  2008 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Vanessa Resch  2008 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Lena Mackowski  2008 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Jolina Freitag  2008 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Mara Küper  2008 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
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Wettkampf 211 - 50m Rücken männlich - Jg. 2013; Jg. 2012; Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/5 - Lauf 51
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fil Luca Meixner  2013 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 2 Lewis Kleiner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 3 Ryan-Philip Ziechner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 4 Edin Hukic  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Jaydon Küpper  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Sahith Ranjan  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 2/5 - Lauf 52
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Kröhnert  2012 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 2 Julius van den Boom  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Mats Conrads  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Mika Weidlich  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Adam Schrade  2012 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 6 Elay Schumacher  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 

Lauf 3/5 - Lauf 53
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ahmad Hussein  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 2 Lian Freitag  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Fynn Mestringer  2012 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 4 Maximilian Freiherr von Welck  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 5 Mischa Busse  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 6 Max Zanoni  2011 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 

Lauf 4/5 - Lauf 54
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stian Kegel  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Benedikt Braun  2011 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 3 Raúl Scherping Mejuto  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Noah Lockenderer  2011 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 5 Max Wissing  2011 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 6 Felix Dumrauf  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 5/5 - Lauf 55
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armin Causevic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Abishanth Markandu  2010 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Julian Marquardt  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Jonah Küpper  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Jason-Marlon Beckedahl  2010 Glück-Auf-Schule (Weiterführende Schule) 
Bahn 6 Dzejlan Hukic  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
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Wettkampf 212 - 100m Rücken männlich - Jg. 2009; Jg. 2008
Lauf 1/1 - Lauf 56
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Honstein  2009 Friedrich-Ebert-Realschule 
Bahn 3 Andrej Tuigunov  2008 Heinrich-Böll-Gesamtschule 
Bahn 4 Eunice Büchner  2008 Sophie-Scholl-Gymnasium 


